
UCHWAŁA  Nr 137/215/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie wyra�enia opinii dotycz�cej przyznania przez Starost� Ostródzkiego dodatku  
                motywacyjnego i dodatku funkcyjnego dyrektorom placówek opieku�czo- 
               wychowawczych. 
 
 
 Na podstawie § 4 ust.2 i § 5 ust.6  regulaminu stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 
XXXI/199/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie ustalenia 
regulaminu okre�laj�cego wysoko�� oraz warunki przyznawania nauczycielom dodatków za 
wysług� lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia, a tak�e wysoko�ci,  zasad przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego, 
Zarz�d Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Wyra�a si� pozytywn� opini�  dotycz�c� przyznania przez Starost� Ostródzkiego dodatku  
motywacyjnego i dodatku funkcyjnego dyrektorom placówek opieku�czo - wychowawczych 
w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
1. Aleksander Gawryluk  – Starosta     ....................................... 

2. Andrzej Ma�ka – Wicestarosta     ....................................... 

3. Cezary Pec  – Członek Zarz�du     ........................................ 

4. Ewa Szczurowska – Członek Zarz�du    ........................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do uchwały 
Nr 137/215/2005 
Zarz�du Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 kwietnia 2005r. 

 
 
 
 
 

DODATKI MOTYWACYJNE I FUNKCYJNE DLA DYREKTORÓW 
PLACÓWEK OPIEKU�CZO – WYCHOWAWCZYCH 

 
 
 
 
 

Dodatki od 24 lutego 2005r. zgodnie z 
uchwał� Nr XXXI/199/2005 

 
Lp. 

 
Imi� i nazwisko 

Dodatek 
motywacyjny 

Dodatek 
funkcyjny 

Razem 
dodatek 
funkcyjny i 
motywacyjny 

1. Krystyna Prajwocka 10% 35% 45% 
2. Jerzy Skibniewski 3% 32% 35% 
3. Gabriela Wi�niewska 3% 30% 33% 
4. Teresa Lipi�ska 3% 15% 18% 
 
 


